120 ELEMENTOS DE FIXAÇÃO HIDRÁULICOS ANDREAS MAIER GmbH & Co.
Reserva-se o direito a alterações técnicas.
Grampo giratório
Nº
enc.
Nº do
 de 350 bar Lo*
[mm] [mm] [cm³] [cm³] [cm²] [cm²]
327197 6951KP-22-21 22 54 14,5 28,0 21,2 43,3 7,6 15,5 2,5 2590
327205 6951KP-22-22 22 54 14,5 28,0 21,2 43,3 7,6 15,5 2,5 2590
327213 6951KP-22-210** 22 54 32,0 45,5 34,9 71,3 7,6 15,5 2,5 2948
327221 6951KP-22-220 22 54 32,0 45,5 34,9 71,3 7,6 15,5 2,5 2948
327239 6951KP-33-21 33 80 16,0 30,0 34,3 68,4 11,4 22,8 2,5 4355
327247 6951KP-33-22 33 80 16,0 30,0 34,3 68,4 11,4 22,8 2,5 4355
327254 6951KP-33-210** 33 80 32,0 46,0 52,6 105,0 11,4 22,8 2,5 4881
327262 6951KP-33-220** 33 80 32,0 46,0 52,6 105,0 11,4 22,8 2,5 4881
Concepção:
Aplicação:
Características:
Observação: